Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского
сельского поселения

_____________________________________________________________________________
Постановление
«27» сентября 2011г.                 п. Рыбасово                        № 91

«О постановке на учет  Семкиной Е.В.

в качестве нуждающейся

в  жилом помещении»

           В соответствии со ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории РО», на основании заявления от 23.09.2011г. о принятии на учет по результатам обследования жилищных условий гр. Семкиной Е.В.
П о с т а н о в л я ю:
1. Поставить на учет  Семкину Елену Владимировну 22.07.1983г.р. в составе 3 человек в качестве нуждающейся в жилом помещении.
2.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава     Рыбасовского
     сельского поселения                                                             Лященко  И.Ф.
     Подготовила: специалист

     Абдурасулова С.Е. 46-1-72